
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EAGLE 4K 
       Langaton turvakamerajärjestelmä 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 



 
 

 
 

EAGLE-4K "SETTI" LANGATTOMILLA 8MP 
4K KAMEROILLA + 1TB KIINTOLEVYLLÄ 

 
EAGLE-4K on täysiverinen NVR 
kameravalvontajärjestelmä, 
varustettuna 1TB kiintolevyllä, sekä 
4:llä, langattomalla 4K- tarkkuuden 
ulko/sisäkameralla. (IP65 / -30C)  
 
Tämän innovatiivisen, huipputarkan ja 
langattoman kameravalvonnan 
asennus on nyt äärimmäisen helppoa. 
Kytket vain täysin käytt0övalmiin 
keskusyksikön, sekä langattomien 
sisä/ulko kameroiden muuntajat pistorasioihin ja syötät lopuksi android / 
iphone puhelimesi P2P yhteysohjelmaan laitteesi pohjassa olevan 
sarjanumeron = valmista! Laitteiston käyttöönotto ja sen internet yhteyden 
luominen ei siis vaadi mitään osaamista / hankalien verkkoasetusten 
osaamista ym. 
 
Järjestelmän mukana toimitetaan 4 kpl langattomia, huipputarkkoja 4K 
kameroita (8MP). Kameroiden IR yönäkö: 25m - max.35m. Kameroiden 
mukana toimitetaan virtalähteet, seinätelineet, ym. asennustarvikkeet.  

Tallennus tapahtuu 1TB kiintolevylle (valmiiksi asennettuna) 4K muodossa ja 
se voidaan asettaa päälle mm. liikkeentunnistuksesta, ajastettuna tai 
jatkuvasti. Tallennustilan säästämiseksi on 2K ja 4K tallennus itse valittavissa 
ja säädettävissä, kamerakohtaisesti. Tallennin voidaan kytkeä VGA ja HDMI 
(4K) liittimien avulla erilliseen näyttöön.  

Laitteen etäkatselu internetin yli, esim. ”älypuhelimella” tarvitsee toimiakseen 
vain normaalin internet yhteyden. Järjestelmä tukee Android ja iphone 
puhelimet (omat helppokäyttöiset, graafiset sovellukset) sekä tietokoneissa 
Windows 7, 8, 10 ja 11 käyttöjärjestelmät. Laitteisto on kehitetty 
mahdollisimman edulliseksi ratkaisuksi mm. omakoti, mökki ja eteenkin pk-
yritysten tarpeet silmällä pitäen.  

 

 

Langaton kantomatka:  Järjestelmän langaton kantomatka määräytyy aina ympäröivien 
olosuhteiden mukaan, tarkoittaen sitä että ns. "vapaassa tilassa", jossa kameroiden ja 
vastaanottimen antennit näkevät esteettä toisensa, on kantomatka peräti n. 350m (tehdas 
hallit ym.) Normaali olosuhteissa (asennus esim. omakotitaloon) laitteiden langattomaan 
yhteyteen vaikuttavat monet tekijät, esimerkiksi seinät, kattomateriaalit, viereiset wlan verkot 
ym. Mikäli epäilet langattoman yhteyden toimivuutta juuri sinun kohteessasi, voidaan 
nyrkkisääntönä pitää kohteesta riippumatta, toimivaa: n. 30-60m langatonta kantomatkaa. 
Järjestelmään on saatavissa lisävarusteena myös ns. tehoantenneja, sekä tallentimeen ja 
kameroihin.  
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Turvallisuus 
Eagle-4K järjestelmä on äärimmäisen turvallinen, sen monitasoinen suojaus 
mm. generoi langattomille kameroillesi digitaalisen suojausavaimen, joka 
salaa peräti 256 bittisesti koko dataliikenteen. Sinun ei siis tarvitse pelätä, että 
kukaan ulkopuolinen pystyisi katselemaan kameroitasi, tai muillakaan tavoin 
hyödyntämään järjestelmäsi muodostamaa langatonta verkkoa. 
 
Asennuksessa huomioitavaa 
 
Parhaan kantomatkan saat langattomalle yhteydelle, asentamalla tallentimen 
ja kameroiden antennit samalle korkeudelle. Tämä ei kuitenkaan ole monesti 
mahdollista, joten vaihtoehtoinen ”toimiva ratkaisu” on myös esitetty oheisissa 
kuvissa. 
 
Huom. Älä koskaan suuntaa mitään langattomien järjestelmien antenneja 
osoittamaan vastaanotinta kohden vaan pidä ne aina pystysuorassa. 
 
 

 

 
 

 
 
Laite on heti paketista käyttövalmis, kamerat ym. on kaikki valmiiksi 
ohjelmoitu. Tästä ei kamerajärjestelmän asennus enää helpommaksi muutu. 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 
Valmistuttaja / Maahantuoja: 

 

Celotron Oy 

Yrittäjänkulma 5   

33710 Tampere  

 

WWW.CELOTRON.COM   
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 


